РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30.11.2018 Константиновск № 487

О проведении инвентаризации

В соответствии с распоряжением Администрации Константиновского района
от 18.08.2006 г. № 215 «О реализации единой государственной учетной политики в
Администрации Константиновского района»,

1.Провести  инвентаризацию  нефинансовых  активов  и  обязательств
Администрации Константиновского района по состоянию на 01 декабря 2018 года.

2.Утвердить  комиссию  по  проведению  инвентаризации  в  следующем
составе:

Председатель:
Абрамов  Д.В.  –  заместитель  главы  Администрации  Константиновского

района.
Члены комиссии:
Ефремова  О.Н  –  главный  бухгалтер  Администрации  Константиновского

района;
Котлярова С.В. – ведущий специалист Администрации Константиновского

района;
Зелянукин А.В.  –  ведущий специалист  Администрации Константиновского

района;
Павленко С.А. -  специалист 1 категории Администрации Константиновского

района.
3.Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы

Администрации Константиновского района Абрамова Д.В.

Глава Администрации
Константиновского района В.Е. Калмыков

Копия верна:
Начальник общего отдела
Администрации Константиновского района И.В.Тюменева

Лист согласования к распоряжению
Администрации Константиновского района

«О проведении инвентаризации»
№________________от___________

Заместитель главы Администрации
Константиновского района
«____»_____________2018г. Д.В. Абрамов

Начальник сектора правовой работы
и противодействия коррупции
Администрации Константиновского района
«____»_____________2018г. П.П. Назаров

Главный бухгалтер
Администрации Константиновского района
«____»_____________2018 г. О.Н. Ефремова

Начальник общего отдела
Администрации Константиновского района
 «____» ____________ 2018 г. И.В. Тюменева